15.
- Expensarum condemnatio de vento ferviret in Catalonia in causis contentionum, si earum taxatio non detur alicui Judici faciendae, decif. 26. n. 17.
- Expensarum taxatio fit in Catalonia per Judicem qui obtinuit in contentione, quando Cancellarius condemnavit in expensis, decif. 26. n. 18.
- Expensas taxat Judex saecularis, qui obtinuit in contentione etiam contra Clericum, quando Cancellarius eum in expensis condemnavit, decif. 26. num. 19. secus in Regno Valentiae, n. 20. & quid de jure communi, n. 21.
- Expensas taxat Judex Ecclesiasticus, qui obtinuit in contentione etiam contra laicum, decif. 26. n. 57.
- Expensas factas in contentione non est praefixus certus terminus in Catalonia, & Sardinia ad illas petendas; secus in Regno Aragonum, decif. 26. n. 91.
- Expensas solvere tenentur Judices Ecclesiastici ratione suae turbationis factas, decif. 28. n. 178.
- Expensas an Clericus teneatur solvere, si retardaverit opponere exceptionem fori declinatoriam coram Judice saeculari, & utrum possit ad illas condemnari, decif. 22. a. n. 85. vide verbo Clericus.
- Expilator hereditatis qua poena puniatur, decif. 106. num. 325.
- Expilatores qui noctu viatoribus pallia & vestes diripiunt, qua poena puniantur, decif. 106. n. 53.
- Extrahere reum ab Ecclesia, & illum tradere Curiae saeculari potest Papa in casibus non exceptis facultatem concedere, decif. 7. n. 111.
- Extractus ab Ecclesia si a carceribus fugiat, non potest contentionem firmare, dec. 9. n. 82. 83. & 84.
- Extractus ab Ecclesia si a carceribus fugiat, & deinde extra Ecclesiam capiatur, an gaudeat immunitate, opinio affirmativa, decif. 9. num. 85. opinio negativa, quae veri or est num. 86. & 87.
- Extractus ab Ecclesia si condemnatus fuerit, potest in executione sententiae opponere exceptione immunitatis Ecclesiae, decif. 9. n. 88. vers. Neque etiam.
- Extractus violenter ab Ecclesia per Judicem saecularem sine sono emisso, five cum sono emisso, quomodo debeat in Curia Ecclesiastica contentionem firmare, dec. 13. n. 14. & 15. & quomodo sit respondendum per Curiam saecularem, decif. 14. num. 6.
- Extractus violenter ab Ecclesia per Judicem saecularem debet dare informationem coram Judice Ecclesiastico de illa violenti extractione, dec. 13. n. 16.
- Extractus ab Ecclesia, vide Verbo Ecclesia, verbo restitutio, & verbo Reus.
- Extractus ab Ecclesia gaudet ejus immunitate, etiam si vulneret, vel occidat officialem ab illa extrahentem, dec. 106. n. 11. sed contrarium est verius, n. 13.
- Extractus ab Ecclesia ratione oeconomicae, & politicae potestatis, non gaudet ejus immunitate, decif. 66. num. 16.
- Extractus ab Ecclesia tamquam nulliter, & injuste carceratus, est ante omnia illi restituendus, dec. 68. n. 8.
- Extractus ab Ecclesia ab hominibus privatis, si postea per Judicem saecularem in loco profano capitur, an gaudeat immunitate Ecclesiae, referuntur opiniones, decif. 79. n. 1. sed veritas est, quod gaudet, n. 2. quid observetur in Catalonia, n. 3. & quid quando Judex saecularis capturam approbat, n. 4. & 5.
- Extrahi potest reus ab Ecclesia ad bonum finem, ut puta pro componenda pace, dec. 98. nu. 17. vel pro ferendo testimonio, n. 18.
- Extrahens aliquem violenter ab Ecclesia, vel loco immuni, & illum extra Ecclesiam vel locum immunem occidens, mutilans, aut graviter vulnerans an gaudeat ejus immunitate, opinio affirmativa, d. 118. n. 1. opinio negativa, n. 2. & opinio conciliatrix, n. 4.
- Extrahens aliquem ab Ecclesia, seu loco immuni, studiosè, dolo, fraude, & malis artibus, si illum extra Ecclesiam, aut locum immunem occidit, mutilat, aut graviter vulnerat, an gaudeat immunitate Ecclesiae, dec. 118. n. 6. opinio affirmativa, n. 7. opinio negativa, n. 8. opinio conciliatrix, n. 9. sed negativa est verior, n. 10.
- Extravagans ambitiosa de rebus Eccles. alien. non est usu recepta

- cepta pluribus in locis, saltem quoad censuras, & privationem officii, & beneficii, decif. 119. post num. 61.
- Exul, seu bannitus ad Ecclesiam confugiens, an gaudeat ejus immunitate referuntur opiniones, decif. 85. num. 1. & 2. & 91. sed verior est opinio affirmativa, num. 3. Amplia 1. in exule, seu bannito qui novum delictum committit, num. 6. Amplia 2. ut neque possit in Ecclesia occidi, num. 7. Limita 1. in exule, seu bannito condemnato pro delicto excepto, num. 9. Sublimita, num. 10. Limita 2. si Papa daret facultatem, & licentiam extrahendi illum ab Ecclesia, num. 11. Limita 3. in Cathalonia ubi exul, seu bannitus gaudet immunitate Ecclesie, sine præjudicio bannimenti, num. 12.
- Exulatus non accedens ad exilium, punitur eisdem poenis, ac si fines exilii fregisset, dec. 85. num. 22.
- Exulatus ad tempus eo finito, potest redire ad locum, à quo fuit exulatus sine Judicis licentia, dec. 83. num. 29.
- F
- F**Acti quæstio operatur, ut sit locus contentionibus, dec. 12. num. 31.
- Facti quæstio quæ dicatur, dec. 12. num. 33.
- Facti quæstio simul, & juris quæ dicatur, decif. 2. num. 10. & decif. 12. num. 36.
- Factum à majori parte Universitatis, & Collegii prævalere debet, dec. 27. n. 50.
- Factum in ostio domus, non dicitur factum in domo, dec. 48. num. 7.
- Fallit confugiens ad Ecclesiam, an gaudeat ejus immunitate, vide decoctores.
- Falsarius confugiens ad Ecclesiam gaudet ejus immunitate, decif. 88. num. 5.
- Falsas litteras præsentans, sed pecuniam non recipiens, qua poena puniatur, decif. 88. num. 18. 19. & 20. & qua poena puniatur, quando pecuniam falsis litteris recipit à privato, num. 21. & qua poena puniatur, quando pecuniam extrahit ex computo alieno à Tabula Civitatis Barcinonæ, num. 22. & quid si fuerit minor, num. 24.
- Falsas medicinas Pharmacopola, vel Aromatarius vendens, qua poena puniatur, decif. 88. n. 36.
- Falsi crimen gravissimum est, decif. 88. n. 1.
- Falsi crimen in generali gratia delictorum non comprehenditur, decif. 88. num. 2.
- Falsi crimen propter illius enormitatem, plura habet specialia, decif. 88. num. 4.
- Falsificans litteras cambii, & cum illis recipiens falso pecunias, si ad Ecclesiam confugit, gaudet ejus immunitate, decif. 88. num. 6.
- Falsitas, quæ nemini nocet, punibilis non est, decif. 81. num. 41.
- Falsitas apta ad nocendum, qua poena puniatur, decif. 88. num. 42. & 43.
- Falsum instrumentum fabricans Notarius, qua poena puniatur in Cathalonia, & aliis Regnis, decif. 88. num. 26. 27. 28. 29. 30. & 31.
- Falsum instrumentum conficere faciens, qua poena puniatur, decif. 88. num. 32.
- Falsus testis in judicio civili vel criminali, non capitali confugiens ad Ecclesiam, gaudet ejus immunitate, decif. 88. num. 9. & 10.
- Falsus testis, qui pecunia corruptus falsum deponit, unde innocens morte damnatus fuit, non gaudet immunitate Ecclesie, decif. 88. num. 11.
- Falsorum ponderum, & mensurarum quis cognoscat, vide verbo Mustafassius.
- Falsis ponderibus, & mensuris utentes qua poena puniatur, decif. 11. num. 65.
- Falsi crimen est gravissimum, decif. 34. n. 102. illiusque cognitio contra Clericum pertinet ad Judicem brevis Apostolici, num. 105.
- Falsi crimen in generali abolitione delictorum non continetur, decif. 34. n. 113.
- Falsi crimen qua poena contra Clericum puniatur contra laicum, decif. 34. num. 106.
- Falsi ob crimen Nobilis amittit Nobilitatem, & penis plebejorum punitur, decif. 34. n. 104.
- Familiares ut Advocatus fiscalis, Procurator fiscalis, Notarius Curie Episcopi, Nuntii, Custodes carcerum, & similes, qui sunt deputati ad particularia negotia, & servitia Episcopi, tam in civilibus, quam in criminalibus, etiam in delictis extra officium commissis gaudent privilegio fori, decif. 8. num. 131. sive sint principales, sive substituti, decif. 8. num. 132.
- Familiares Sancti Officii effecti post delictum commissum an gaudeant privilegio fori, decif. 11. n. 27.
- Familiaris Sancti Officii remissio ad Inquisitores cujus expensis est facienda, decif. 24. n. 140.
- Familiaris Sancti Officii remissio ad Inquisitores debet fieri honestè, & non ignominiosè, dec. 24. n. 144. & 146.
- Familiarium causæ, & Officialium, ac Ministrorum, Sancti Officii tractantur coram Inquisitoribus, decif. 30. nu. 42. & latè à n. 86. & qualiter terminentur contentiones respectu harum causarum, à n. 44. & vide verbo contentiones, & verbo conferentia.
- Familiaris Sancti Officii ut conveniri valeat coram Judicibus sæcularibus, ab accusatore, vel à fiscali probanda est qualitas, quæ jurisdictionem abdicat ab Inquisitoribus, decif. 30. num. 79.
- Familiaris Sancti Officii quid probare debeat, ut pro tali habeatur, & gaudeat privilegio fori, decif. 30. n. 81.
- Familiares Sancti Officii in causis fiscalibus trahuntur ad forum fiscali, dec. 50. à n. 83. & 84.
- Familiares ac Officiales, & Ministri Sancti Officii salariati, vel non salariati, licet laici, gaudent in criminalibus privilegio fori, ut non possint accusari nisi coram Inquisitoribus hæreticæ pravitatis, dec. 30. n. 86. amplia, & limita pluribus modis, à n. 87.
- Familiares, & Officiales Sancti Officii an gaudeant privilegio fori in criminalibus activè, & passivè in Corona Aragonum, dec. 10. n. 90. & 91.
- Familiares & Officiales, & Ministri Sancti Officii si habent officium publicum, & in eo delinquant, non gaudent privilegio fori, dec. 30. n. 92. & 93.
- Familiares, & Officiales Sancti Officii si delinquant in Officio publico, sive Regio, sive Universitatis, vel alia publica administratione, vel functione sæculari, non gaudent privilegio fori Sanctæ Inquisitionis, dec. 30. n. 94. sive in delictis commissionis, sive omissionis, n. 95.
- Familiares, & Officiales Sancti Officii si sunt artifices alicujus artis mechanicæ, & fraudes committunt in suis officiis, non gaudent privilegio fori, dec. 30. n. 97.
- Familiares, & Officiales Sancti Officii si fraudes committunt in victualibus, & provisionibus, ac in juribus Regis, Generalitatis Regni, Civitatis, vel Oppidi non gaudent privilegio fori, dec. 30. n. 98.
- Familiaris Sancti Officii socius non gaudet privilegio fori, dec. 30. num. 99.
- Familiares Sancti Officii in delictis commissis ante Familiaritatem non gaudent privilegio fori, dec. 30. n. 100.
- Familiares, Officiales, & Ministri Sancti Officii si arma prohibita portant extra executionem jurisdictionis Sancti Officii, per potestatem sæcularem spoliari possunt, nec illa tenentur Inquisitoribus restituere, decif. 30. num. 101.
- Familiares, Officiales, & Ministri Sancti Officii possunt licitè die, & nocte arma portare, decif. 30. num. 102. intellige in actu, exercitio, & executione jurisdictionis Sancti Officii, n. 105. alias secus, n. 108. intellige etiam ut quamvis arma prohibita deferre possint in actu, & exercitio jurisdictionis Sancti officii, tenentur servare Regia edicta delationis armorum circa mensuram ipsorum ita ut illa deferre non possint in executione mandatorum Sancti Officii, nisi Inquisitores ita illi ordinarint, num. 109. & 111.
- Familiares, & Officiales Sancti Officii in delictis delationis armorum manualium non gaudent privilegio fori, decif. 30. num. 111.
- Familiares Sancti Officii in delictis enormissimis non gaudent privilegio fori, & quæ illa sint, dec. 30. n. 112.
- Familiares Sancti Officii in quolibet crimine non exceptato delinquentes capere possunt Judices sæculares ad effectum remittendi eos ad Inquisitores, dec. 30. n. 113.
- Familiares, & Officiales Sancti Officii compelluntur ferre testimonium coram Judice sæculari, dec. 30. n. 114.
- Familiares Sancti Officii sodomice crimine committentes in Regno Castellæ puniuntur à Judicibus sæcularibus, dec. 30. num. 116.
- Familiares, Officiales, & Ministri Sancti Officii in Regnis Coronæ Aragonum gaudent in civilibus privilegio fori, decif. 30. num. 121.
- Secus in Regno Castellæ, n. 122. & hodie in Regno Aragonum, num. 123.
- Familiares Sancti Officii in Regnis Coronæ Aragonum gaudent privilegio fori in civilibus, si sunt rei, si verò sint actores forum rei sequi tenentur, dec. 30. n. 124.
- Et quid in Officialibus, & Ministris Sancti Officii, à num. 125. ad 128.
- Familiares & Officiales Sancti Officii, non gaudent privilegio fori in civilibus, si renunciaverint proprio suo foro, & se submiserint foro Judicis sæcularis, dec. 30. num. 129.
- Sive renunciaverint expressè, sive tacitè, num. 131.
- Nedum in civilibus, sed etiam in criminalibus, num. 132.
- Fami-

- Familiares, & Officiales Sancti Officii privilegio fori renuntiare valent, decif. 30. num. 130.
- Familiares Sancti Officii extra locum ubi residet Tribunal Sanctae Inquisitionis in causis non excedentibus valorem duodecim librarum non gaudent privilegio fori, decif. 30. num. 139.
- Familiares tutores pro reddenda administratione tutelae conveniri possunt coram Iudice saeculari, dec. 30. num. 141.
- Familiaris fidejussor laici conveniendus est coram Inquisitoribus, decif. 30. nu. 146.
- Familiaris Sancti Officii ad instantiam emptoris pro evictione citatus per Iudicem saecularem non potest ejus forum declinare, decif. 30. num. 148.
- Familiaris Sancti Officii succedens in bonis litigiosis litem continuare tenetur coram Iudice saeculari, decif. 30. num. 158.
- Familiares, & Officiales Sancti Officii in causis mixtis conveniendi sunt coram Inquisitoribus, decif. 30. num. 173.
- Familiares, & Officiales Sancti Officii, ut non gaudeant privilegio fori in delictis exceptuatis, quod semiplene de illis constet, decif. 30. num. 174.
- Familiarium viduae, vide verbo Viduae.
- Familiarium uxores, vide verbo Uxores.
- Familiarium filii, vide verbo Filii.
- Familia Inquisitorum gaudet privilegio fori, decif. 30. num. 171.
- Et quid in Familia laica Familiarium, & Officialium Sancti Officii, num. 140.
- Famuli laici Ecclesiarum, & Ecclesiasticarum personarum an debeant contentiorem firmare in Curia Ecclesiastica, vel saeculari, decif. 8. a num. 117.
- Famuli perpetui Ecclesiarum, & Ecclesiasticarum personarum, qui proprie servi dicuntur, gaudent privilegio fori, decif. 8. num. 118.
- Et sunt immunes a gabellis, num. 119.
- Etiam si sint Mauri, & Turcae, num. 120.
- Famuli laici Ecclesiarum, & Clericorum conductitii gaudent privilegio fori, dec. 8. num. 121.
- Sed contrarium est verius, num. 122. & 123.
- Et de famulis conductitiis Familiarium, & Officialium Sanctae Inquisitionis, de famulis conductitiis scholarium, de famulis conductitiis Militum Militiae Aulicae, & bellicae, de famulis Senatorum, & generaliter de materia, decif. 8. n. 121. 122. & 123. & decif. 30. n. 74.
- Famuli laici conductitii Episcoporum saltem de consuetudine gaudent privilegio fori in Cathalonia, & Aragonia, secus in Valentia, & Sardinia, decif. 8. num. 124.
- Famuli laici Vicarii generalis ac Vicarii foranei Episcopi gaudent privilegio fori, ubi gaudent famuli Episcopi, decif. 8. num. 125.
- Famuli laici Nuntii Apostolici gaudent privilegio fori, dec. 8. num. 126.
- Famuli laici Episcopi, ac ejus Vicarii, vel Nuntii Apostolici qui dicantur, ut privilegio fori gaudeant, decif. 8. num. 127. 128. 129. & 130.
- Famuli Clericorum fervientes gratis absque aliqua mercede gaudent privilegio fori, decif. 8. num. 133.
- Famuli Episcoporum, & Clericorum illis in casibus quibus gaudent privilegio fori, non gaudent privilegio canonis, decif. 8. num. 134.
- Famulus ad praestandum servitia conventus, si ad Ecclesiam confugiat, an gaudeat immunitate, decif. 86. num. 44. & 45.
- Famulus furto rem domini surripiens, qua poena puniatur, decif. 106. num. 45.
- Feriae inductae a jure Divino in honorem Dei possunt in certis casibus ob publicam utilitatem restringi, & limitari, decif. 7. num. 59.
- Feriatibus diebus in honorem Dei potest Cancellarius proferre sententiam in causis contentionum, d. 24. n. 53. 54. 55. & 63.
- Feriatibus diebus, in honorem Dei actus Judiciales facti sunt nulli, decif. 24. num. 57. etiam partibus consentientibus, n. 58. fallit in casibus necessitatis, & pietatis, n. 59. & qui dicantur casus necessitatis, n. 60.
- Feriatibus diebus in honorem Dei sententia ferri potest, quando sumus in re, vel instantia tempore peritura, decif. 24. num. 61.
- Feriatibus diebus causae syndicatus fieri possunt, decif. 24. num. 62.
- Feriatibus dies includit tempus continuum, decif. 24. num. 64. fallit quando major pars dierum est feriata, sed haec fallentia in cujus contentiorem non applicatur, num. 65.
- Feriatibus diebus tractari, & decidi possunt causae pauperum, & miserabilium personarum, decif. 24. num. 66.
- Fidejussores dati coram ordinario evocata causa ad Regiam Audientiam remanent obligati, decif. 16. num. 15.
- Fidejussor de representando reum si fuerit condemnatus ob non factam representationem, & non possit solvere poenam pecuniariam, admittitur ad cessionem bonorum, d. 26. h. 120.
- Fidejussorem non idoneum recipiens tenetur de suis propriis bonis, decif. 16. num. 121.
- Fidejussor Familiaris Sancti Officii fori privilegio Sanctae Inquisitionis non gaudet, dec. 30. num. 142. fallit, num. 145.
- Fidejussor Clerici non gaudet privilegio fori Ecclesiastici, decif. 40. num. 143. fallit, num. 145.
- Fidejussor studiosi non gaudet privilegio fori studiosorum, decif. 30. num. 144. fallit, num. 145.
- Fides adhibenda est dicto ejus, cujus conscientiae aliquid committitur, dec. 25. num. 57.
- Fides expiationis contentiorem quomodo in Cathalonia petatur, decif. 26. num. 1. & 2. & quomodo in Regno Sardiniae, num. 3.
- Filius confugiens ad Ecclesiam, ne corrigatur a patre non gaudet ejus immunitate, dec. 26. num. 17.
- Filius injiciens manus violentas in parentes qua poena puniatur, dec. 96. num. 111. in fine.
- Filii Equitum Sancti Jacobi, & aliorum Ordinum Militarum, ac Clericorum conjugatorum gaudent privilegio fori parentum suorum, decif. 8. num. 112. intellige si sint legitimi, & pater vivat alias secus, num. 113. & quid de filiis Familiarium, & Officialium Sancti Officii, decif. 30. num. 169. & 170.
- Filii bastardi Nobilium, vide verbo Bastardi.
- Fisci Regii assertioni creditur, dec. 3. num. 56.
- Fisci Advocatus, & Procurator Curiae Episcopi gaudet privilegio fori, decif. 8. num. 111. sive sit principalis sive substitutus, dec. 8. num. 132.
- Fiscus quando agit ad poenam undecupli, dicitur agere criminaliter, dec. 10. num. 124. in fine.
- Fiscus sive actor sit sive reus trahit causas Regii Patrimonii ad Bajuliam generalem Cathaloniae, decif. 10. n. 148.
- Etiam Clericorum, & Ecclesiasticarum personarum, num. 149.
- Et Familiarium Sancti Officii, decif. 30. num. 83. & 84.
- Fisci Procurator utriusque Curiae est pars formalis in contentiorem firmandis, dec. 12. n. 94.
- Fiscus Curiae saecularis, & ille cujus interest, citandus est, antequam Iudex Ecclesiasticus, informationem recipiat de violenti extractione ab Ecclesia, dec. 13. n. 16.
- Et quid de jure communi, nu. 17. & 18.
- Et quomodo practiceretur in Cathalonia, n. 19.
- Fiscus non solvit expensas, neque in illis condemnatur, dec. 20. num. 20.
- Fisci Advocatus pluribus in casibus in expensis condemnatur, decif. 20. num. 3.
- Primus est, quando recipit aliquam causam in Fiscalem, num. 24.
- Secundus est, quando instituit calumniosas actiones, num. 25.
- Intellige si est in vera calumnia, secus si praesumpta, num. 26. & 27.
- Et in dubio praesumitur calumniam non esse, num. 29.
- Tertius casus est, si propter instrumenta de novo reperta malitiose appellaverit, n. 32.
- Quartus est, si impediatur jurisdictionem Ecclesiasticam, num. 33.
- Quintus casus est si fiscus plus petat, n. 34.
- Sexus est si fiscus succedat in jus privati sive ex contractu, sive ex confiscatione, n. 35.
- Intellige in expensis litis pro tempore anteriori, n. 36.
- Secus in expensis litis pro tempore futuro, n. 37.
- Nisi iuxta pacto, vel mora deberentur.
- Fisci Advocatus, & Procurator an debeatur victoria litis in causis fiscalibus, opinio negativa, dec. 20. n. 21.
- Sed affirmativa est verior, n. 22.
- Fiscus succedens privato utitur jure privati pro tempore praeterito, sed pro tempore futuro utitur jure fiscali, dec. 20. num. 38.
- Fiscus in Cathalonia nec in civilibus, nec in criminalibus appellare potest, decif. 20. n. 30.
- Limita in civilibus propter instrumenta de novo reperta, praestio prius juramento, dec. 20. n. 31.
- Fiscalibus in causis Iudices debent esse cauti facienda condemnatione expensarum contra fiscum, decif. 20. n. 28.
- Fisci utriusque Curiae, seu partes privatae intra quantum tempus terantur praetensiones suas dare coram Cancellario, & illas probare, dec. 21. n. 5.
- Et quid in fisco Curiae Ecclesiasticae, n. 6.
- Et quid in fisco Curiae saecularis, n. 7.
- Fiscus Curiae saecularis elapsis primis quindecim diebus contentiorem non potest amplius jus suum probare, nec processum in sua Curia fabricatum producere, dec. 21. n. 8.
- Amplius nisi elapsis primis quindecim diebus probaverit, probationes sunt nullae, decif. 21. n. 9.
- Limita primo si per fiscum Curiae Ecclesiasticae finitis primis quindecim diebus major dilatio petita fuerit, n. 14.
- Limita secundo, ut procedat, si per fiscum Curiae Ecclesiasticae dilatio aliorum quindecim dierum petita non fuerit

- rit, sed die ultima termini dictorum quindecim dierum reliquis quindecim diebus renunciaverit, quod facere potest, secus verò si non renunciaverit isti ulteriori dilatori, num. 19.
- Limita tertio si testes fuerint citati, & jurati intra terminum priorum quindecim dierum, dec. 21. n. 12.
- Fiscus Curia Ecclesiastica non potest in præjudicium Curia secularis ulteriori dilatori renunciare, quando intra secundos quindecim dies Curia secularis testes ministraverit, dec. 21. n. 20.
- Fiscus Curia Ecclesiastica renuncians ulteriori dilatori intra secundos quindecim dies nihilominus potest fiscus Curia secularis intra illos jura sua deducere, & probare, dec. 21. num. 21.
- Fiscus utriusque Curia prorogata contentione lapsis primis triginta diebus, non possunt in Cathalonia probationes facere, nec supplicationes, ut schedulas referre, dec. 21. num. 33.
- Quid in Regno Aragonum, n. 34.
- Et quid in Regnis Sardinia, & Majoricarum, n. 35.
- Fisci Advocatus dicitur habere Dignitatem, d. 26. n. 102.
- Fisci Advocatus instituens litem calumniosam si venit in expensis condemnandus, si non habet in ære habet in corpore luere, d. 26. n. 103.
- Fiscus præfertur privato ubi ambo concurrunt pro exigenda pœna, d. 26. n. 122. fallit ubi privatus concurreret pro recompensa damni illati; & fiscus pro pœna, nam tunc privatus præfertur fisco n. 123.
- Fiscus agens pro pœna pecuniaria non habet privilegium prioritatis contra alios creditores ex contractu sive personales, sive hypothecarios, vel chirographarios, d. 46. n. 124.
- Limita si fiscus agat pro refarciendo damno sibi illato ex maleficio, nam tunc utitur actione privilegiata, n. 125.
- Quæ limitatio non procedit, quando fiscus agit ad interesse suum pro expensis factis in capiendo malefactore, n. 26.
- Fiscus pro evictione citatus an trahat causam ad suum forum, d. 30. n. 152. & resolvitur affirmativè, n. 153.
- Fiscus ratione evictionis ad quid teneatur, d. 30. n. 156.
- Fisci, vide Verbo Advocatus Fisci.
- Firma juris si non appareat, contentio non procedit, d. 12. n. 3. & 19.
- Firma juris est satisfactio de iudicio sisti, & iudicatum solvi, d. 12. n. 4.
- Firma juris successit loco cautionis de iudicio sisti, & iudicatum solvi, d. 12. n. 5.
- Firma juris requirebatur antiquitus in Cathalonia in omnibus iudiciis tam ex parte actoris, quàm rei, d. 12. n. 6. Et quid de jure communi, n. 7.
- Firma juris de tempore usaticorum quomodo fiebat in causis communibus, d. 12. n. 8.
- Firma juris cum pignoribus tenentibus est sublata in Cathalonia nisi in aliquibus casibus, d. 12. n. 9. & 10.
- Et quando ab ea excusetur, n. 11.
- Et quæ dicantur pignora tenentia, n. 12.
- Firma juris de jure novo fiebat cum fidejussoribus, dec. 1. n. 13.
- Nisi in aliquibus casibus, n. 14.
- Firma juris hodie in causis communibus non est præcisè necessaria, d. 12. n. 15.
- Fallit primò in eis quæ contra Civem Barcinonæ in Curia Vicarii moventur, & contra eandem Civitatem, d. 12. n. 16. & 17.
- Fallit secundo in causis de domibus evacuandis, n. 18.
- Fallit tertio in causis contentionis jurisdictionis, vel immunitatis Ecclesiæ, n. 19.
- Firma juris sit hodie in Cathalonia in causis communibus quibus fieri ita requiritur, sine fidejussoribus cum sola hipoteca, & obligatione bonorum suorum, d. 12. n. 20. & quomodo practicetur, n. 21. & 22.
- Firma juris sufficit, quòd fiat in supplicatione coram Iudice & non requiritur, quòd de ea instrumentum per notarium continetur, d. 12. n. 22. vers. Sed utrum.
- Firma Advocati regulariter requiritur in Cathalonia in supplicationibus, & schedulis, & d. 18. n. 79.
- Fallit in supplicationibus suspicionum, n. 80.
- Fœmina capta ducta à raptore secum ad Ecclesiam inde per Iudicem sæcularem extrahi potest, dec. 72. num. 5. & 12.
- Et respondetur contrariis, n. 13.
- Fores Ecclesiæ frangens gaudet ejus immunitate, dec. 202. num. 20.
- Sed contrarium est verius, n. 40.
- Fori privilegium est majus privilegio immunitatis vel saltem non est major ratio in uno, quàm in alio, d. 21. num. 82.
- Fori privilegio reus privetur an requiritur plena probatio qualitatis delicti, vel sufficiat semiplena, vide verbo probatio.
- Fori constitutiones & statuta Coronæ Aragonum in materia contentionis inter Iudices Ecclesiasticos & sæculares quidam existimant non valere, d. 7. n. 1. sed contrarium, n. 18.
- Fori competentiarum in Regno Aragonum comprehendunt tam Iudices Ecclesiasticos ordinarios, quàm delegatos, d. 8. n. 4.
- Fori incompetentiarum Regni Aragonum fuerunt confirmati cum clausula dummodo recursus ad Sedem Apostolicam minimè impediatur, decif. 25. num. 26. vide num. 51.
- Fori vide verbo Statuta.
- Forma in causis votandis, & exequendis eadem servatur in Audientia Gerentis vices Gubernatoris Viceregia, procedentis, quæ servatur in Regio Audientia Locumtenentis generalis, d. 10. n. 71.
- Forma primæ supplicationis, & primarum litterarum contentionis quæ observatur in Regia Audientia Cathalonæ, quando laicus convenitur in Curia Ecclesiastica, d. 13. n. 62.
- Forma